20 23年 11月 29日

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

「所沢支店ＡＴＭ」ＡＴＭ機器故障のお知らせ

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当金庫所沢支店のＡＴＭ機器故障に伴い、復旧までの間ＡＴＭの稼働を休止させ

ていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、よろしくお

願い申し上げます。

記

１．稼動休止となるＡＴＭ

（１）所沢支店ＡＴＭ （埼玉県所沢市くすのき台3-18-2マルナカビル）

※お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、キャッシュカードのご利用につきましては、お近

くの当金庫ＡＴＭおよびセブン銀行、ゆうちょ銀行等の提携金融機関のＡＴＭをご利用ください

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

※ろうきんカードの紛失・盗難につきましては、24時間、ろうきん自動機照会センター

（TEL：0120-060-560）にて受付けております。

２．稼働休止日

2023年11月29日（水）～※復旧次第再開の予定です

以 上